
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19
Nachwuchscup Trier/Wittlich Frühjahrsrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
3er Mannschaft im Mod. Swaithling Cup-System (bis zum Ende
durchspielen / Ergebnisbeispiel 6:1, 5:2, …)  Heimmannschaft
vereinbart tatsächlichen Spieltermin VOR dem Termin im
Spielplan und gibt diesen im System als Verlegung ein.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.03.2019 11:00 (1)

11:00 v (1)
12:15 v (1)
18:00 (1)

SG Blau-Weiß Greimerath
SG Blau-Weiß Greimerath II
SG Blau-Weiß Greimerath II
SG Blau-Weiß Greimerath

SV Eintracht Irsch
SV Eintracht Irsch
SV Eintracht Irsch II
SV Eintracht Irsch II

0:7
0:7
0:7
2:5

So. 17.03.2019 11:00 v (2)
11:00 v (2)
12:30 v (2)
12:30 v (2)

TTF Konz
TTF Konz II
TTF Konz
TTF Konz II

FC Könen Abt. TT
FC Könen Abt. TT II
FC Könen Abt. TT II
FC Könen Abt. TT

2:5
2:5
4:3
1:6

Fr. 22.03.2019 17:30 (1)
17:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 v (1)

SG Blau-Weiß Greimerath
SG Blau-Weiß Greimerath II
SG Blau-Weiß Greimerath
SG Blau-Weiß Greimerath II

TTF Konz
TTF Konz II
TTF Konz II
TTF Konz

0:7
0:7
1:6
0:7

Sa. 23.03.2019 14:00 v (2) TuS Mosella Schweich FC Könen Abt. TT II 1:6
Di. 26.03.2019 18:30 v (2) TuS Mosella Schweich FC Könen Abt. TT 2:5
Sa. 06.04.2019 11:00 v (1)

13:00 v (1)
SV Eintracht Irsch
SV Eintracht Irsch II

TuS Mosella Schweich
TuS Mosella Schweich

1:6
0:7

So. 07.04.2019 11:00 v (2)
11:00 v (2)
12:00 v (2)
12:00 v (2)

TTF Konz
TTF Konz II
TTF Konz
TTF Konz II

SV Eintracht Irsch
SV Eintracht Irsch II
SV Eintracht Irsch II
SV Eintracht Irsch

5:2
7:0
7:0
6:1

Sa. 13.04.2019 14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 v (1)

FC Könen Abt. TT
FC Könen Abt. TT II
FC Könen Abt. TT

SG Blau-Weiß Greimerath II
SG Blau-Weiß Greimerath
SG Blau-Weiß Greimerath

7:0
7:0
7:0

So. 14.04.2019 15:00 v (1) FC Könen Abt. TT II SG Blau-Weiß Greimerath II 5:2
Do. 09.05.2019 18:00 v (2) TTF Konz TTF Konz II 4:3
Sa. 11.05.2019 13:00 v (1)

13:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

SV Eintracht Irsch
SV Eintracht Irsch II
SV Eintracht Irsch
SV Eintracht Irsch II

FC Könen Abt. TT
FC Könen Abt. TT II
FC Könen Abt. TT II
FC Könen Abt. TT

0:7
1:6
0:7
0:7

So. 12.05.2019 18:00 (2)
19:45 v (2)

TuS Mosella Schweich
TuS Mosella Schweich

SG Blau-Weiß Greimerath
SG Blau-Weiß Greimerath II

2:5
3:4

Mo.13.05.2019 18:30 v (1) SV Eintracht Irsch SV Eintracht Irsch II 5:2
Mi. 15.05.2019 18:00 v (1) SG Blau-Weiß Greimerath SG Blau-Weiß Greimerath II 1:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.05.2019 11:00 v (2)

13:00 u (2)
TTF Konz
TTF Konz II

TuS Mosella Schweich
TuS Mosella Schweich

5:2
3:4

So. 26.05.2019 17:30 v (1) FC Könen Abt. TT FC Könen Abt. TT II 7:0
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