

TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup Trier/Wittlich Frühjahrsrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

3er Mannschaft im Mod. Swaithling Cup-System (bis zum Ende durchspielen / Ergebnisbeispiel 6:1, 5:2, ...) Heimmannschaft vereinbart tatsächlichen Spieltermin VOR dem Termin im Spielplan und gibt diesen im System als Verlegung ein.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.03.2019 11:00 (1)	SG Blau-Weiß Greimerath	SV Eintracht Irsch	0:7
11:00 v (1)	SG Blau-Weiß Greimerath II	SV Eintracht Irsch	0:7
12:15 v (1)	SG Blau-Weiß Greimerath II	SV Eintracht Irsch II	0:7
18:00 (1)	SG Blau-Weiß Greimerath	SV Eintracht Irsch II	2:5
So. 17.03.2019 11:00 v (2)	TTF Konz	FC Könen Abt. TT	2:5
11:00 v (2)	TTF Konz II	FC Könen Abt. TT II	2:5
12:30 v (2)	TTF Konz	FC Könen Abt. TT II	4:3
12:30 v (2)	TTF Konz II	FC Könen Abt. TT	1:6
Fr. 22.03.2019 17:30 (1)	SG Blau-Weiß Greimerath	TTF Konz	0:7
17:30 v (1)	SG Blau-Weiß Greimerath II	TTF Konz II	0:7
18:30 v (1)	SG Blau-Weiß Greimerath	TTF Konz II	1:6
18:30 v (1)	SG Blau-Weiß Greimerath II	TTF Konz	0:7
Sa. 23.03.2019 14:00 v (2)	TuS Mosella Schweich	FC Könen Abt. TT II	1:6
Di. 26.03.2019 18:30 v (2)	TuS Mosella Schweich	FC Könen Abt. TT	2:5
Sa. 06.04.2019 11:00 v (1)	SV Eintracht Irsch	TuS Mosella Schweich	1:6
13:00 v (1)	SV Eintracht Irsch II	TuS Mosella Schweich	0:7
So. 07.04.2019 11:00 v (2)	TTF Konz	SV Eintracht Irsch	5:2
11:00 v (2)	TTF Konz II	SV Eintracht Irsch II	7:0
12:00 v (2)	TTF Konz	SV Eintracht Irsch II	7:0
12:00 v (2)	TTF Konz II	SV Eintracht Irsch	6:1
Sa. 13.04.2019 14:00 v (1)	FC Könen Abt. TT	SG Blau-Weiß Greimerath II	7:0
14:00 v (1)	FC Könen Abt. TT II	SG Blau-Weiß Greimerath	7:0
15:00 v (1)	FC Könen Abt. TT	SG Blau-Weiß Greimerath	7:0
So. 14.04.2019 15:00 v (1)	FC Könen Abt. TT II	SG Blau-Weiß Greimerath II	5:2
Do. 09.05.2019 18:00 v (2)	TTF Konz	TTF Konz II	4:3
Sa. 11.05.2019 13:00 v (1)	SV Eintracht Irsch	FC Könen Abt. TT	0:7
13:00 v (1)	SV Eintracht Irsch II	FC Könen Abt. TT II	1:6
14:00 v (1)	SV Eintracht Irsch	FC Könen Abt. TT II	0:7
14:00 v (1)	SV Eintracht Irsch II	FC Könen Abt. TT	0:7
So. 12.05.2019 18:00 (2)	TuS Mosella Schweich	SG Blau-Weiß Greimerath	2:5
19:45 v (2)	TuS Mosella Schweich	SG Blau-Weiß Greimerath II	3:4
Mo. 13.05.2019 18:30 v (1)	SV Eintracht Irsch	SV Eintracht Irsch II	5:2
Mi. 15.05.2019 18:00 v (1)	SG Blau-Weiß Greimerath	SG Blau-Weiß Greimerath II	1:6

TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup Trier/Wittlich Frühjahrsrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.05.2019 11:00 v (2)	TTF Konz	TuS Mosella Schweich	5:2
13:00 u (2)	TTF Konz II	TuS Mosella Schweich	3:4
So. 26.05.2019 17:30 v (1)	FC Könen Abt. TT	FC Könen Abt. TT II	7:0